Отчет о работе МУК « Малокаменский СДК»

за февраль 2021 г.
	    Мероприятия
	Дата

провед.
	Место

провед.
	Время

провед.
	Ответственные 

	1. Фотовернисаж: «Ай, да зимушка-зима!»

2. Исторический час: «Великий Сталинград»

3. Познавательный час: «День зимних видов спорта»

4. Занимательный урок: «Наука-это жизнь»

5. Митинг, посвящ. Дню освобождения х.Малая Каменка от немецко-фашистских захватчиков: «Поклон и память поколений»

6. Творческий час: «Валентинки»

7. Акция: «Подари книгу»

8.  Онлайн-Выставка творческих работ: «Валентинки-двух сердечек половинки»

9. Творческий час: «Военная форма»
10. Торжественное Возложение цветов «Память в наших сердцах», посвящ. Дню  защитника Отечества

11. Онлайн-поздравление «Нашим дорогим защитникам!»

12. Акция : «Брось сигарету, возьми конфету!»
	01.02.по 28.02.
   02.02.

05.02

08.02

12.02
    11.02
    12.02
    14.02.
    18.02

     22.02.

    23.02.

   26.02.
	Соц. сети
  СДК

СДК

СДК
Бр.могила
   СДК

СРО, д/с
Соц.сети  
СДК

Бр.могила
Соц.сети
школа
	11 час.

14 час.

14 час.
14 час.
.

   10 час

   13 час

   12 час.
   14 час

   11 час.
  14 час.
	 Щербинина О.В.
Сологуб Н.В.

Щербинина О.В..

Сологуб Н.В.
Щербинина О.В.

Сологуб Н.В.
Сологуб Н.В.
Щербинина О.В.

Воложенинова С.А.

Сологуб Н.В.

Щербинина О.В.

Воложенинова С.А.


Директор МУК  «Малокаменский СДК»                      _________________  /О.В.Щербинина/

